扬州市旅游局
扬州市财政局
扬旅字〔2018〕61号

关于印发《对第十届江苏省园艺博览会

游客招徕和向对口帮扶城市输送客源

的优惠政策》的通知

各有关单位：

为进一步加大对第十届江苏省园艺博览会（以下简称园博会）市场推广，以及落实省委、市委关于加大对口帮扶城市（榆林、丹东）扶持力度的要求，特制定《对第十届江苏省园艺博览会游客招徕和向对口帮扶城市输送客源的优惠政策》。请遵照执行。

附件:对第十届江苏省园艺博览会游客招徕和向对口帮扶城市输送客源的优惠政策

扬州市旅游局                扬州市财政局

                             2018年8月13日

附件:

对第十届江苏省园艺博览会游客招徕

和向对口帮扶城市输送客源的优惠政策

一、园博会游客招徕

（一）政策适用时间

2018年9月15日至10月31日

（二）奖励标准

对在扬州市辖区内过夜且购票游览两个以上收费景点（其中必须包含园博园）的游客给与奖励。在扬州住宿1夜的国内游客奖励15元/人次，住宿2夜（含）以上的国内过夜游客奖励30元/人次；在扬州住宿1夜的入境游客奖励50元/人次，住宿2夜（含）以上的入境游客奖励80元/人次。

（三）申报条件

具备资质的本地或外地旅行社法人单位，园博会期间送客量500人次以上。

（四）申报凭证

申报单位需提供游客名单及联系方式、行程单、团队照片、景区发票、住宿发票等。对同一团次游客，若同时出现在组团和接待的两家旅行社申报名录中，经双方协商由其中一家进行申报，不得重复申报。无法达成一致意见的，纳入组团社数据。

（五）申报程序

团队来扬前1日（含）以上，将相关材料提供至扬州市旅游局。团队离扬后5日内提供旅游团队照片、景区发票、住宿发票等相关材料，要求一团一票。

园博会结束后，市旅游局委托第三方机构进行数据核实，经旅游、财政部门监督抽查后网上公示，公示无异议的，再行发放。核查过程中如发现问题即取消奖励申报资格。
二、向对口帮扶城市输送客源（千人游榆林、丹东）

（一）政策适用时间

2018年8月1日-2019年7月31日，专项用于千人游榆林、丹东活动。

（二）奖励标准

1、输送过夜游客补贴。对本地旅行社向榆林或丹东输送过夜游客进行奖励，每个过夜游客在当地住宿1夜奖励50元，超过5夜的按5夜计算封顶。

2、累积游客人数奖励。对同一本地旅行社向同一帮扶城市，输送游客量达500人次以上，一次性再奖励10000元；输送游客量达1000人次以上，一次性再奖励30000元。

3、首发团特殊补贴。本地旅行社组织的首发团（2018年8月25日前出发，一次性组织不少于30人、超过100人以100人计算），除享受前两项过夜人次补贴外，另可按扬州—目的地之间最主要的单程大交通（如飞机或火车不能直达目的地，可以以目的地周边城市计算）实际产生的交通费用的40%给予补贴。

（三）申报条件

具备资质的本地旅行社法人单位，政策适用期间向单一城市送客量达100人次以上。

（四）申报凭证

申报单位需提供游客名单及联系方式、行程单、团队照片、景区发票、住宿发票等。

（五）申报程序

团队出发前1日（含）以上，将相关材料提供至扬州市旅游局。团队回扬后5日内提供旅游团队照片、景区发票、住宿发票等相关材料，要求一团一票。团队申报按照先后递交材料的先后顺序，在政策适用时间结束之前，如向单一城市送客量达到1200人，则该项优惠政策停止。

首发团特殊补贴在团队游览结束、提交材料审核合格后，核发该项补贴，其他两项人数奖励在政策期限结束后核发。

市旅游局会同公安、酒店、景区进行核实，经财政部门监督抽查后网上公示，公示无异议的，再行发放。核查过程中如发现问题即取消奖励申报资格。

PAGE
4